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Valmistelija Alakoulujen rehtori 

 
Lieksan Keskuskoulun ja Rantalan koulun aamu- ja iltapäivätoiminnan 
asiakastyytyväisyyskyselyt lukuvuoden 2025–2026 toiminnan osalta tehtiin 
kevätlukukauden aikana. Kysely suunnattiin sekä toiminnassa mukana 
oleville lapsille että heidän huoltajilleen.  
 
Rantalan aamu- ja iltapäivätoiminnan osalta kyselyyn vastasi 14 huoltajaa. 
Arvosanojen keskiarvo oli 9,5 eli huoltajat ovat olleet toimintaan erittäin 
tyytyväisiä. Toiminta on vastannut erittäin hyvin odotuksia ja lapsi on 
viihtynyt sekä kokenut olonsa turvalliseksi. Huoltajilla on hyvä käsitys siitä, 
miten lapsi on voinut vaikuttaa toiminnan sisältöön ja osallistua sen 
suunnitteluun. Yleisesti tiedottamisen aip-toiminnan osalta koettiin 
toimineen hyvin. Toiminnan kehittämiseksi kerätyssä palautteessa ei 
noussut huoltajilta merkittäviä muutosehdotuksia nykyiseen malliin. 
Teemapäiviä ja pieniä retkiä voisi olla enemmänkin. Yhteistyö huoltajien ja 
toiminnassa mukana olevien aikuisten välillä on koettu joustavaksi ja 
luotettavaksi. Lasten viihtyminen ja turvallinen ilmapiiri sekä aikuiset 
keräävät kiitosta!   
 
Rantalassa lasten kyselyyn vastasi 9 lasta. Lasten vastausten mukaan 
mukavinta toiminnassa on ollut leikkiminen, piirtäminen, liikunta ja ulkoilu. 
Myös kaverit ja lautapelit saivat paljon ääniä. Lapsilta nousi 
kehittämisehdotuksia muutamien pelien ja lelujen hankkimiseksi kerhoon.  
 
Keskuskoulun alakoulun aamu- ja iltapäivätoiminnan osalta kyselyyn 
vastasi 32 huoltajaa. Arvosanojen keskiarvo oli 9,42 eli huoltajat ovat olleet 
toimintaan erittäin tyytyväisiä. Toiminta on vastannut odotuksia, lapsi on 
viihtynyt hyvin ja toimintaan osallistuminen on tuottanut lapselle iloa. 
Sisällölliset toiveet koskivat liikuntatuokioita sekä lasten kielellisen 
kehityksen tukemista. Toiminnan monipuolisuus sekä tutut ja turvalliset 
aikuiset keräsivät kiitosta. 
 
Lasten kyselyyn vastasi 38 lasta. Lasten vastausten mukaan mukavinta 
toiminnassa on ollut mm. Lasten uutiset, leikkiminen, piirtäminen sekä  
liikkuminen koulun salissa. Useille jäi vuodesta mieleen myös 
koiravierailut. Kehittämisehdotuksiksi lapset ehdottivat lelujen ja pelien 
uusimista sekä ulkoilun ja käsitöiden lisäämistä.  
 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja 
 
Päätösehdotus 

Hyvinvointilautakunta päättää merkitä aamu- ja iltapäivätoiminnan 
asiakastyytyväisyyskyselyiden tulokset kaudelta 2025-2026 tiedoksi. 

 
Päätös 

Merkittiin tiedoksi. 
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